

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001-17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

ORÇAMENTO

Número : 47.894/50 Revisão : 0

COLOMBO, 19 de MAIO de 2026

Dados do Cliente

Cliente : C05928-PEROXIDOS DO BRASIL LTDA Cnpj/Cpf : 51.784.262/0001-25 Ie/Rg : 1010264932
 Nome p/Contato : Fantasia : PEROXIDOS Fone/Fax : 41-3316.5250/41- 000.0000
 Endereço : R JOAO LUNARDELLI, 1301 Bairro : CIC Cidade : CURITIBA /PR Cep : 81460-100
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : aprovisionamento.pbl@solvay.com

Dados da Negociação

Operador : MAYARA Moeda : -
 Condição de Pgto : -45 DIAS DA DATA DA N.F.
 Validade Proposta : 20/05/2026 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vir. Ipi	Ipi%	Icms%	Vir. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	822PR005.82 - REALUX 822 DF PRETO N-1.0 FS- REF.: 3,6L	UN	24,000	198,85000	4.772,40	155,10	3,25	19,50		32089010	26/05/2026	
2	822AZ019.82 - REALUX 822 DF AZUL PEROXIDOS FS - REF.:3,600 L	UN	24,000	228,14000	5.475,36	177,95	3,25	19,50		32089010	19/05/2026	
3	822VM016.82 - REALUX 822 DF VERMELHO OXIDO PEROXIDOS FS - REF.:3,600 L	UN	20,000	168,30000	3.366,00	109,40	3,25	19,50		32089010	19/05/2026	
4	822AM015.82 - REALUX 822 DF AMARELO SEGURANÇA SY 8/12 FS - REF.:3,600 L	UN	34,000	270,58000	9.199,72	298,99	3,25	19,50		32089010	19/05/2026	
5	010SV013.81 - THINNER DE LIMPEZA - REF.: 18 LT	UN	10,000	371,80000	3.718,00	241,67	6,50	19,50		38140090	22/05/2026	
6	010SV510.83 - REDUTOR PARA PU - REF.: 5L	UN	20,000	138,85000	2.777,00			19,50		38140090	22/05/2026	
7	010SV004.83 - REDUTOR SINTETICO - REF.: 5 LT	UN	20,000	95,00000	1.900,00			19,50		38140090	22/05/2026	
8	822BR001.82 - REALUX 822 DF BRANCO N-9.5 - REF.: 3,6 LT	UN	4,000	199,02000	796,08	25,87	3,25	19,50		32089010	26/05/2026	
Total ----->			156,000									

Valor Total Itens : 32.004,56 Valor Desconto : Valor IPI : 1.008,98 VALOR TOTAL : 33.013,54
 Valor ICMS : 6.437,65 Valor ICMS-ST : Valor PIS : Valor COFINS : Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
 COTACAO VALIDA POR 24 HORAS.
 so recebe ate 16:30 PODE ENVIAR A MAIS DESDE QUE SEJA AVISADO COM ANTECEDENCIA P
 ARA AJUSTE DE OC NAO FATURAR SEM OC

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE